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STILLINGSOPSLAG  
Klarinet og sammenspil 
 

Til at indgå i vores blæserteam søger vi en underviser i klarinet og sammenspil.  

 

Samlet ansættelsesgrad er ca. 5,0/37 med mulighed for udvidelse af stillingen på sigt. 

 

Musikhøjskolen – Frederiksberg Musik- og Kulturskole er en af landets ældste musik- og 

kulturskoler i en rivende udvikling frem mod en fuldbåren kulturskole omfattende alle de klassiske 

kulturretninger. Udover musik tilbyder vi i dag undervisning i billedkunst, film og dans/performance.  

 

Du kommer til at indgå i vores blæserteam og orkesterteam. Det er områder, hvor vi oplever vækst og 

udvikling i disse år, og som du vil kunne bidrage til at støtte og styrke, bl.a. i form af undervisning og 

aktiviteter i tæt samspil med både interne og eksterne samarbejdspartnere. 

 

Vi udvikler løbende projekter i samarbejde med en bred vifte af aktører herunder folkeskolerne på 

Frederiksberg, hvor vi gennem tætte samarbejder, skaber rammer for kulturelle møder og 

fællesskaber for kommunens børn og unge. 

 

Vi forventer, at du med udgangspunkt i din høje faglighed vil deltage aktivt og med åbenhed i det 

kollegiale faglige samarbejde. 

 

Vi forventer, at du både kan arbejde med det fælles mål for øje og tilrettelægge din undervisning 

selvstændigt. 

 

Musikhøjskolen – Frederiksberg Musik- og Kulturskole tilbyder en dynamisk og innovativ 

arbejdsplads, og du får mulighed for at være med til at præge og udvikle fremtidens musik- og 

kulturaktiviteter for, med og af børn og unge på Frederiksberg.    

 

Vi er som institution intet uden levende, engagerede og fagligt velfunderede lærere. Vi prioriterer 

højt, at alle der har deres gang på skolen, trives og får de bedste muligheder for at fungere som en 

aktiv og anerkendt del af skolens dagligdag. 

 

Ansøgningsfrist: mandag d. 11. august  

Undervisningsstart: mandag d. 25. august 

Løn efter gældende overenskomst mellem KL og FMM 

 

Yderligere oplysninger på vores hjemmeside https://www.frederiksbergmusikogkulturskole.dk/ eller 

ved henvendelse til: 

Musik- og kulturskoleleder, Clara Vuust, clara@musikhoejskolen.dk 

 

Musikhøjskolens administration har ferielukket fra lørdag d. 5. juli til søndag d. 3. august. 
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